UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTHT

V/v tổ chức hội nghị xin ý kiến các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân và cộng

đồng dân cư và niêm yết công khai xin

ý kiến điều chỉnh cục bộ Tổng mặt

bằng dự án Chợ trung tâm xã Bố Hạ,

huyện Yên Thế (tỷ lệ 1/500)

     Yên Thế, ngày        tháng  01  năm 2024

                   Kính gửi:

                                        - UBND thị trấn Bố Hạ;

                                        - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

                                        - HTX đầu tư và xây dựng QL&KT chợ Hải An.

Ngày 11/01/2024, Chủ tịch UBND huyện nhận được Công văn số 04/CV-

HTX ngày 10/01/2024 của HTX đầu tư và xây dựng QL&KT chợ Hải An. Sau khi

xem xét văn bản, đối chiếu với các quy định hiện hành, Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

1. Giao UBND thị trấn Bố Hạ chủ trì, phối hợp với Chủ đầu tư, đơn vị tư

vấn, Phòng Kinh tế và Hạ tầng tổ chức Hội nghị xin ý kiến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân và cộng đồng dân cư và niêm yết công khai xin ý kiến điều chỉnh

cục bộ Tổng mặt bằng dự án Chợ trung tâm xã Bố Hạ, huyện Yên Thế (tỷ lệ 1/500)

xong trước ngày 22/01/2024.

2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng có trách nhiệm hướng dẫn UBND thị trấn Bố

Hạ, Chủ đầu tư, đơn vị tư vấn thực hiện trình tự, thủ tục, hồ sơ tổng mặt bằng, các

biểu mẫu, các thành phần xin ý kiến,… để đảm bảo đúng các quy định hiện hành.

Yêu cầu các đơn vị nêu trên nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:13:04+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Tuyền<tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-17T15:01:20+0700

		2024-01-17T15:01:32+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T15:01:51+0700